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Qalqonsimon bez gormonlarining haddan tashqari ko‘payishi natijasida yuzaga keladigan 

eksperimental tireotoksikoz taloqning morfologiyasiga ta’sir qiladi. Ushbu tadqiqotda biz 

tireotoksikoz sharoitida ushbu organlarning tuzilishidagi o‘zgarishlarning batafsil morfologik 

tahlilini o‘tkazdik. 

Tireotoksikoz - triyodtironin (T3) va tiroksin (T4) kabi qalqonsimon gormonlarning ortiqcha 

sekretsiyasi natijasida yuzaga keladigan holat. Bu gormonlar organizmdagi metabolizm va 

energiyani tartibga solishda muhim rol o‘ynaydi. 

Taloq immunitet tizimining bir qismi bo‘lib, limfotsitlar va tanani infeksiyalar va boshqa 

patogenlardan himoya qilish uchun mas’ul bo‘lgan boshqa hujayralarni shakllantirishda 

ishtirok etadi. Ehtimol, eksperimental tireotoksikoz immunitet tizimiga ta’sir qilishi mumkin, 

bu esa taloqning morfologiyasiga ta’sir qilishi mumkin. 

Tireotoksikoz ta’sirida taloq ham morfologik o‘zgarishlarga uchraydi. Taloqning kattaligi 

kamayishi yoki kattalashishi mumkin. Hujayra tarkibidagi o‘zgarishlar, shu jumladan 

limfotsitlar faolligi oshishi kuzatiladi. Ushbu o‘zgarishlar qon hosil qilish jarayonlariga va 

taloqning immun funksiyasiga ta’sir qilishi mumkin. 

Eksperimental tireotoksikozda taloqning morfologik o‘zgarishlari haqida batafsilroq va dolzarb 

ma’lumot olish uchun so‘nggi ilmiy tadqiqotlar, tibbiy maqolalar yoki endokrinologiya va 

immunologiya sohasidagi mutaxassislar bilan maslahatlashish tavsiya etiladi. 

Eksperimental tirotoksikozda taloq morfologiyasi quyidagicha namoyon bo‘lishi mumkin: 

1. Immunitet tizimining faollashishi va qalqonsimon bezning faolligi oshishi tufayli taloq 

hajmining oshishi. 

2. Gipertireoidizmdan kelib chiqqan immunitet tizimining faolligi oshishi tufayli taloqdagi 

limfotsitlar sonining ko‘payishi. 

3. Gormonal muvozanat tufayli taloq to‘qimalarida yallig‘lanish jarayonlarining mumkin 

bo‘lgan rivojlanishi. 

Eksperimental tireotoksikoz taloqning morfologiyasi va faoliyatiga ta’sir qilishi mumkin, bu esa 

ushbu holatning patogenezida uning rolini tushunish uchun qo‘shimcha tadqiqotlarni talab 

qiladi. 
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